Of. W

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE sAo PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 408/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas a Normas
Regimentais, seja oficiado, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, que através da Secretaria
competente, inicie estudos, além de financeiros, como também de
legalidade, para uma possível colocação de grandes outdoors,
principalmente na Via Anhanguera, com propaganda de "Visite Porto
Ferreira - A Capital da Cerâmica", com ilustrações de nossos
produtos de decoração.

'raga Coluei
Vereador

CÂMARA MUNiCIPAL DE PORTO FERREIRA
LEITURA NO EXPEDIENTEDA SESSÃOORDINÁRIA
REALIZADA EM:.0210.51W~1-_..
DESPACHO:Iit'*-=~tt-'--+-1----'

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br